

Utbildning för dig som vill bli god man för ensamkommande barn.

Som god man för ensamkommande barn träder du in i vårdnadshavares och förmyndares ställe. Du företräder barnet under asylprocessen och vid kontakter med Migrationsverket, socialtjänst och andra myndigheter. Du redovisar uppdraget till överförmyndarverksamheten för den kommun där barnet vistas. Uppdraget är ett frivillighets- och ett förtroendeuppdrag. God man ersätts med ett schablonarvode.

I de flesta fall har barnet föräldrar någonstans i världen och gode mannen är bara en tillfällig juridisk företrädare. De flesta barn kommer efter eventuellt positivt beslut i asylfrågan att få en särskilt förordnad vårdnadshavare.

Vem kan bli god man?

En god man för ett ensamkommande barn har ett stort ansvar gentemot barnet och behöver således ha relevant erfarenhet. Det är meriterande med erfarenhet av att arbeta med barn och unga och/eller av flyktingfrågor. I egenskap av barnets juridiska företrädare i Sverige ställs krav på att den gode mannen behärskar det svenska språket och är väl insatt i det svenska samhället. Man ska även ha gått en utbildning för god man för ensamkommande barn.

Mål

Att få kunskap i vad som krävs för att kunna ta uppdrag som god man för ensamkommande barn. Efter godkänd kurs får du ett diplom som du använder när du ansöker om att bli god man för ensamkommande barn.

Kursens innehåll

Kursen genomförs i fem block:

- Överförmyndaren/god mans roll
- Migrationsverket
- Boendet
- Socialtjänsten
- Avslutning med grupparbeten och utdelning av kursintyg.

Kurstillfällen

Kursen genomförs vid fem tillfällen

Tid: Onsdagar kl 18-21 med start 8 oktober

Plats: Kommunhuset, Strandvägen 15, Stenungsund

Kostnad

1200 kr, kursmaterial och fika ingår.

Anmälan

Anmälan görs via e-post till: vgod.kurs@outlook.com

Sista anmälningsdag är 1 oktober.

Arrangörer

Överförmyndarverksamheten för Stenungsunds, Orusts, Lilla Edets och Tjörns kommuner i samarbete med Västra Götalands Godmansförening för ensamkommande barn.

Mer information

Om du vill ha mer information om rollen som god man för ensamkommande barn går det bra att kontakta överförmyndarverksamheten i Stenungsund via e-post till overformyndaren@stenungsund.se